peserta kampanye, standar biaya daerah, bahan kampanye

yang diperlukan, cakupan wilayah dan kondisi geografis,

logistik dan manajemen kampanye/konsultan.

KEDUA : Batasan pengeluaran dana kampanye pasangan calon

peserta Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Pariaman

Tahun 2018 sebanyak Rp. 4.236.299.600,- (empat milyar

dua ratus tiga puluh enam juta dua ratus sembilan puluh

sembilan ribu enam ratus rupiah) untuk setiap pasangan

calon.

KETIGA : Perhitungan Pengeluaran Dana Kampanye sebagaimana

dimaksud DIKTUM KEDUA tercantum dalam lampiran I yang

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari keputusan

ini.

KEEMPAT :…

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

[...]

pertemuan terbatas = jumlah peserta x frekuensi kegiatan x standar biaya daerah; 

c.   pertemuan tatap muka = jumlah peserta x frekuensi x standar biaya daerah; 

d.  
 pembuatan bahan kampanye = jumlah kegiatan x (30% (tiga puluh persen) x jumlah pemilih) x 
Rp25.000,00 (dua puluh lima ribu rupiah); 

e.   jasa manajemen/konsultan; 
 f.  Alat peraga  kampanye yang  dibiayai  oleh Pasangan Calon yang jumlahnya  berpedoman pada 

keputusan KPU Provinsi/KIP Aceh atau KPU/KIP Kabupaten/Kota; dan 
 g.   bahan  kampanye  yang  dibiayai  oleh  Pasangan  Calon  berpedoman  yang  jumlahnya  pada